
 

COMUNE DI GUALDO
Provincia di Macerata

Viale Vittorio Veneto, 4 – 62020 Gualdo (MC) – Tel. 0733-668122 – Fax 0733-668427
E-mail:  info@comune.gualdo.mc.it  - P. IVA 00287090435 – C.F. 83002290431

ORIGINALE

Ordinanza n. 19 R. G. del 13-06-2020

Oggetto: RETTIFICA ORDINANZA N. 14 (RG) DEL 23 MAGGIO 2020 DI RIAPERTURA MERCATO
SETTIMANALE

L’anno  duemilaventi addì  tredici del mese di giugno, nella Sede Municipale

IL SINDACO

VISTA la propria precedente ordinanza n. 14 (RG) del 23.05.2020, con la quale si disponeva la
riapertura del mercato settimanale del martedì con disposizione planimetrica modificata a causa
dell’emergenza del coronavirus;

CONSIDERATO che è necessario apportare ulteriori modifiche alla distribuzione planimetrica per
avere una ottimizzazione degli spazi ed un numero maggiore degli stessi;

VISTa la proposta redatta dall'Ufficio di Polizia locale e dall'Ufficio Tecnico, allegata alla presente;

VISTO l’art. 50 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.;

ORDINA

la rettifica della propria precedente ordinanza n. 14 del 23 maggio 2020, con la variazione
della disposizione degli spazi come da planimetria allegata alla presente;

DISPONE

che il Servizio di Polizia Locale e l’Ufficio Tecnico Comunale, per quanto di rispettiva·
competenza, sono incaricati dell’attuazione del presente provvedimento.

di dare adeguata pubblicità al presente provvedimento mediante la sua pubblicazione all’Albo·
Pretorio Comunale e sul sito internet www.comune.gualdo.mc.it;

di incaricare il Servizio Polizia Municipale della vigilanza sull’esecuzione della presente·
ordinanza;

che copia della presente ordinanza sia trasmessa alla Prefettura, al Comando Stazione·
Carabinieri e Carabinieri Forestali di Sarnano ed al SUAP Unione Montana dei Monti Azzurri;

che la presente ordinanza sia valida fino al permanere dello stato di emergenza coronavirus,·
dopodiché il mercato settimanale tornerà ad essere svolto secondo le modalità ante-COVID

AVVERTE

che contro la presente ordinanza, quanti hanno interesse, potranno fare ricorso al Prefetto di
Macerata entro 30 giorni, al TAR delle Marche entro 60 giorni e dal Capo dello Stato entro 120
giorni, termini decorrenti alla data di affissione all'Albo del Comune del presente provvedimento;

http://www.comune.gualdo.mc.it


IL SINDACO

Giovanni Zavaglini


